Ainesosat Fl

VEHNAJAUHO, palmudljy, tapiokatarkkelys, vesi, suola, stabilointiaine(E412, E415, E451i,
E4521, E450in), Mausteseos: sucla, arominvahvenne (EG621), soken, kasviskanajauhe (suola,
arominvahvenne E621, hilvauute, hydrolysoitu kasviproteiinijauhe (maissi ja SOlJAproteiini),
glukoosi, arominvahvenne (EG27), sokeri), hilvajauhe, inkivaanjauhe, valkosipulijauhe,

pippurijauhe, luonnollinen vari (punapaprika, kurkuma (E100i)), maltodekstriini..

Allergeenit FI
Sisdltaa: Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Soijapavut
Saattaa sisdltda Seesaminsiemenet, Muna, Sellen

Ravintosisalto 100 g:sta Fl
Energia 1778 kJ / 425 kcal
Rasva 17 g

josta tyydyttynytta 82 g
Hiilihydraatit 58 g

josta sokereita2.7 g
Proteiini 10 g

Suolad g

Ingredienser SE

VETEMJOL, palmolja, tapiokastarkelse, vatten, salt, stabiliseringsmedel(E412, E415, E451i,
E452i E450iil), Innehall smaksattning: salt, smakforstarkare (E621). socker, vegetabiliskt
kycklingspulver (salt, smakfarstarkare (EG21), jastextrakt, hydroliserat vegetabiliskt
proteinpulver (av majs- och S0JAprotein), glukos, smaksfdrstarkare (EG27T), socker),
jastpulver, ingefarapulver, vitldkspulver, pepparpulver, naturligt fargadmne (réd paprika,
gurkmeja (E100ii)), maltodextrin.

Allergener SE
Innehaller: Spannmal som innehaller gluten, Sojabonor
Kan innehalla: Sesamfron, Aga, Selleri

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1778 kJ / 425 kcal
Fett 17 g

varav mattad 82 g
Kolhydrater 58 g

varav sockerarter 2,7 g
Protein 10 g

Salt4 g



